
 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    13  

  

 

OGGETTO : 
Presa  d'atto della gestione del consegnatario dei beni e della consistenza dell'inventario al 31/12/2011. 

 
L’anno  duemiladodici , addì  ventuno , del mese di  febbraio , alle ore  18  e minuti  30 ,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE   SINDACO    X    

    MANZINI MATTEO   VICESINDACO    X    

    PICCIRILLI MONICA   ASSESSORE    X    

    BOERI FABRIZIO   ASSESSORE    X    

    Totale   4    

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE   nella sua qualità di SINDACO  assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 

Delibera G.C. n.13 del 21/02/2012 

 

Oggetto: Presa d’atto della gestione del consegnatario dei beni e della consistenza dell’inventario al 

31/12/2011. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il regolamento comunale di sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con delibera 

G.C. n.83 del 23/12/03; 
 

VISTA l’allegata proposta di deliberazione; 

 

RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi dell’art.48 del D.Lgs. 267/00; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli; 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione. 

 

2) DI COMUNICARE l’adozione del presente provvedimento ai capigruppo consiliari. 
  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA GESTIONE DEL CONSEGNATARIO DEI BENI E 

DELLA CONSISTENZA DELL’INVENTARIO AL 31/12/2011. 

 

 

 

 

VISTO l’art.233 del D.Lgs.267/00 ai sensi del quale il consegnatario dei beni e gli altri agenti 

contabili rendono il conto della propria gestione all’ente locale; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 38 in data 28/02/1997 con la quale il consegnatario dei beni è stato 

individuato nella persona del Tecnico Comunale Sig.ra CICERI Daniela, cat. D2.; 

 

VISTO il verbale di consegna dei beni comunali in data 03/03/1997; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 37 in data 28/02/97 di aggiornamento dell’inventario dei beni 

mobili e immobili al 31/12/1996; 

 

VISTO l’art.230 del D.Lgs.267/00 ai sensi del quale gli enti provvedono annualmente 

all’aggiornamento dell’inventario; 

 

VISTO il conto della gestione del consegnatario dei beni Sig.ra CICERI Daniela e documenti 

allegati relativi all’esercizio finanziario 2011; 

 

DELIBERA 

 

 

DI PRENDERE ATTO del conto della gestione del consegnatario dei beni relativo all’esercizio 

finanziario 2011 allegato al presente provvedimento; 

 

DI PRENDERE E DARE ATTO che l’inventario dei beni aggiornato alla data del 31/12/2011 

risulta avere la consistenza riportata nell’allegato prospetto. 

 

 

 

 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

             F.to   Dr. Gabrio Mambrini 

        

 

 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

 

INVENTARIO DEI BENI 

 

RIEPILOGO VALORI 

 

 

 

 

 

       Valore acquisto  Valore attuale 

 

 

A – Immobili di uso pubblico per natura  € 1.142.002,63    €1.142.002,63

    

 + reddito imponibile         €     62.285,00 

           -------------------- 

 TOTALE          €1.204.287,63 

 

 

B – Immobili di uso pubblico per destinazione €    694.313,28   € 694.313,28 

 

    C – Immobili patrimoniali disponibili: 

 reddito imponibile         €  397.677,79     

 reddito agrario         €           47,00 

           ------------------- 

 TOTALE          €  397.724,79 

 

 Totale Beni Immobili    € 1.836.315,91   €2.296.325,70 

 

 

     D – Beni Mobili 

 

Totale Beni Mobili      €  256.618,34     €    256.618,34 

       --------------------------------------------------------- 

 

TOTALE GENERALE    € 2.091.770,25  € 2.552.944,04 

 

 

 

Garbagna Novarese, 31/01/2012    

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              TECNICO 

      F.to Geom. Daniela Ciceri 
 



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  06/03/2012 

 

Garbagna Novarese, lì 06/03/2012 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì  06/03/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

===================================================================== 

 

 


